
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11899

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 02:16:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 102/2023

N° do Processo: 230

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CURSO DE QUALIFICAÇÃO,
REQUALIFICAÇÃO DOS GUARDAS CIVIS MUNICIPAIS PARA FINS DE CONCESSÃO DE REGISTRO
DE PORTE DE ARMA DE FOGO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CURSO DE QUALIFICAÇÃO,
REQUALIFICAÇÃO DOS GUARDAS CIVIS MUNICIPAIS PARA FINS DE CONCESSÃO DE REGISTRO
DE PORTE DE ARMA DE FOGO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2023 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO PE 102-2023 Baixar

18/12/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 102 2023 Baixar

18/12/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11899/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-ministrar-curso-de-qualificacao-requalificacao-dos-guardas-civis-municipais-para-fins-de-concessao-de-registro-de-porte-de-arma-de-fogop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a199b512115121018ed96527614da87a.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7fe96c80dc3f1e94edb27e694aa4bf7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41c2510ec2d4032eb3538d341bb9bc37.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/12/2023 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

18/12/2023 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA Baixar

31/10/2023 00:00:00EDITAL REPUBLICAÇÃO PE 102 2023 - CURSO PORTE A... Baixar

28/10/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO DESERTA PE 102 2023 Baixar

06/10/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 102/2023 Baixar

06/10/2023 00:00:00EDITAL 129/2023 - PE 102/2023 - CURSO CONCESSÃO... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6cbe4b08cd595e44d8d3ba7d7ecbd0e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa0e4d8c80a002330b3d2a2131c3a541.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d51c45581cb268087ff39d3bbbe10ba.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/571e2c417fa617f2e19127a1577792b1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6db6f39d7ebf5db3c3661b07bc1c27e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bc43b6bdee4ab2ef24e897a373281e0.pdf

